Osoby upoważnione do kontaktu w sprawie ustalenia wizyty, potwierdzenia terminu, spraw formalnych: 

Pan Jacek Szwajka - telefon: 76 86 67 759, 722 231 040, e-mail: jacek.szwajka@metraco.pl  

Pani Joanna Pomykała – telefon: 76 86 67 753, 601 748 607, e-mail: joanna.pomykala@metraco.pl  

4. Wysokość ceny wywoławczej brutto wynosi: 3 330 102,00 zł wartość brutto (słownie: trzy miliony trzysta 
trzydzieści tysięcy sto dwa złote i 00/100 groszy), w tym 622 702,00 zł tytułem podatku VAT. 

5. Wysokość wadium oraz termin, miejsce i sposób jego wnoszenia: 

a. Wysokość wadium: 166 505,10 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięć złotych i 10/100 

groszy). 

b. Oferent zobowiązany jest wnieść wadium przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego w Banku 

Pekao S.A. I Oddział we Wrocławiu nr: 22 1240 1486 1111 0010 0264 7675 

c. Wadium powinno być wpłacone najpóźniej do dnia 16-02-2026 r., przy czym, jako termin wpłaty